
padlet.com/zalpienes/yjpdtn2omi59

"Blynai" (veikla kilusi iš vaikų idėjos)
Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio "Buratinas" "Boružiukų" grupės veikla ugdysime kasdienio gyvenimo
įgūdžius, skaičiavimą ir matavimą, estetinį suvokimą, kūrybiškumą. Sieksime, kad teisingai naudotųsi stalo
įrankiais, serviruotų stalą, įprastų teisingai plauti rankas, skaičiuotų daiktus, įsimintų sąvokas didesnis-
mažesnis, sugalvotų idėjų puošiant blynelius.

STASĖ ŽALPIENĖ MAR 30, 2020 03:02PM

1. Rankų švara

Pirmiausia nusiplauk rankas. Kaip jas
teisingai plauti, prisiminsi paspaudęs
nuorodą:

2. Blynų tešla

Pasirink savo mėgiamų blynų receptą ir užmaišyk tešlą. Laikas
kepti. 

Klausimai: 
Kokio dydžio blynus kepei? 
Kokios formos tavo blynai? 
Kiek blynų tilpo į keptuvę? 

3. Stalo serviravimas

Paserviruok stalą. 
Prisimink, kad blynus mes valgome su šakute ir peiliu. 

4. Skanaujam

O su kokiu pagardu blynelius valgai? Gal uogiene, grietine,
vaisiais? Kad būtų skaniau, pasipuošk blynus (nupiešk, išdėliok
šypsenėlę, saulutę, o gal laivelį...). 

https://padlet.com/zalpienes/yjpdtn2omi59
https://padlet.com/zalpienes
https://padlet-uploads.storage.googleapis.com/503206912/97645eef1eee49b666b09ee0d038cd84/79ideas_table_decoration.png


※※※※※※

5. Rezultatas

Kiek blynų suvalgei iš viso? Paprašyk mamos, kad padėtų
suskaičiuoti :) 

Labai laukiu nuotraukų ir atsakymų į klausimus. 
Auklėtoja Staselė 

https://padlet-uploads.storage.googleapis.com/503206912/dcbd81cc9acd6b27c15c9c7a7f3db751/51300932_panqueques_con_fruta_para_los_ni_os_vista_superior_.jpg

